ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО

ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 N 597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и
выполнения Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в
государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 -  2018 годы,
утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 N 2190-р,
приказываю:

1. Осуществить перевод сотрудников ГБПОУ КК АТАТС на эффективный
контракт до 01.06.2017 года.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

10 октября 2014 г. № 142

О переходе на эффективный контракт

Директор ГБПОУ КК АТАТС льга

		atatc@mail.ru
	2023-09-15T13:48:13+0500